
PAE Gadderscheier 
4984 Sanem - Luxembourg

La-RoyaLe
Ressource Vive Distribution S.A.

www.la-royale.com
00 352 55 96 44

À consommer de préférence 
avant fin

Numéro de lot Poids net

NFA

32.5 g

Complément 
alimentaire 

Conseils d’utilisation*
Par jour, pour la France : 

1 gélule, 
 pour la Belgique :  

1 à 3 gélules.
Prendre avec un verre 

d’eau (20 cl).
100 gélules

BISGLYCINATE DE 
FER

Informations consommateurs :
Tenir hors de portée des jeunes enfants. 
Ne pas dépasser la dose recommandée. 
Ne peut se substituer à une alimentation 
équilibrée, variée et à un mode de vie 
sain.

Ingrédients *France :   
1 gélule

*Belgique : 
3 gélules

Extrait d’acérola 
(Malpighia glabra - fruit)
dont Vitamine C                     
Apport de référence

156.8 mg
                               
26.6 mg 
33.3% 

470.6 mg
                          
80 mg    
100% 

Bisglycinate de fer
dont fer élémentaire             
Apport de référence

62.2 mg
14 mg 
100% 

186.7 mg
42 mg 
300% 

Agent de charge : cellulose microcristalline
Gélatine

Précautions d’emploi : 
Ne pas consommer avant 18 ans.


